PAGE

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова  от 04.07.2012 №1922 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования «Город Псков»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования «Город Псков» к Постановлению Администрации города Пскова  от 04.07.2012 №1922 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
1) в пункте 4 раздела I слова «законно осуществляющие деятельность»

исключить.
2)  абзац 3 пункта 4 раздела II изложить в следующей редакции:

«В исключительных случаях, а именно при особой сложности, объемности проблем, поставленных в обращении, необходимости проведения специальных исследований, изучения дополнительных материалов, а так же в случае направления запроса о предоставлении необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов начальник Управления вправе продлить срок рассмотрения, но не более чем на 30 дней с уведомлением заявителя, направившего обращение, о продлении срока его рассмотрения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские
Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации города Пскова Л.И. Атрощенко.

Глава Администрации
города Пскова                                                                           И.С. Чередниченко
404

15.02.2013 г.